COMUNE DI ARQUATA SCRIVIA (AL)

CONTO ECONOMICO

Esercizio 2015



A)

B)

C)

COMUNE DI ARQUATA SCRIVIA (AL)

CONTO ECONOMICO

PROVENTI DELLA GESTIONE

1) Proventi tributari .......... ... . i,

2) Proventi da trasferimenti ..........c..iiiiiiiiiiian.

3) Proventi da servizi pubblici ...........cciiuiuiiiinnn.

4) Proventi da gestione patrimoniale ..................

5) Proventl diversi ... i

6) Proventi da concessioni di edificare ...............

7) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni

8) Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di
lavorazione, etcC. (+/7) ittt
Totale proventi della gestione (A) .................

COSTI DELLA GESTIONE

O) PerSONALE &ttt ittt ettt et e e

10) Acquisto di materie prime e/o beni di consumo ......

11) Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o

beni di consumo (+/=) ittt e
12) Prestazioni di servizi ........ ... .. i,
13) Godimento beni di terzi .......... ... ... i,

Totale costi di gestione (B) .........c.oiiiiiinnn..

RISULTATO DELLA GESTIONE (A-B) .....iiiiiinnnnnnnn..

PROVENTI E ONERI DA AZIENDE SPECIALI E PARTECIPATE

R T 1 e
18) Interessi su capitale di dotazione ................

19) Trasferimenti ad aziende speciali e partecipate

Totale (C) (17418-19) ..y

RISULTATO DELLA GESTIONE OPERATIVA (A-B+/-C) ..........

Data 8/04/2016 Pag.
- Esercizio 2015
Importi Importi Importi
Parziali Totali Complessivi

)
)

14) Trasferimenti . ... ...
) Imposte @ £asSsSe .. ...ttt i e e e,
)

Quote di ammortamento d' esercizio .................

3.955.640,86
186.613,55
351.325,54
133.262,13
610.779,21
70.729,91

1.289.618,69
110.875,86

2.429.956,29
16.008,35
268.570,16
108.170,73
645.367,21

83.395,26

50.116, 39

5.308.351,20

4.868.567,29

439.783,91

33.278,87

473.062,78




COMUNE DI ARQUATA SCRIVIA (AL)

D) PROVENTI ED ONERI FINANZI
20) Interessi attivi ....
21) Interessi passivi

- su mutui e prestiti
- su obbligazioni ...
- su anticipazioni ..
- per altre cause ...
Totale (D) (20-21) ..

E) PROVENTI ED ONERI STRAORD

Proventi
22) Insussistenze del pas
23) Sopravvenienze attive
24) Plusvalenze patrimoni
Totale proventi (e.l)
Oneri
25) Insussistenze dell' a
26) Minusvalenze patrimon
27) Accantonamento per sv.
28) Oneri straordinari ..
Totale oneri (e.2) (2

Totale (E) (e.l-e.2)

RISULTATO ECONOMICO DELL' ES

ARQUATA SCRIVIA ,

Il Segretario

CONTO ECONOMICO - Esercizio 2015

Data 8/04/2016 Pag.

Importi Importi Importi
Parziali Totali Complessivi

ARI

.............................. 1.487,66

............................. 187.068,58

.............................. 185.580,92- 185.580,92-
INARI
SIVO wi 23.437,74

............................. 76.000,00
all o

(22423424) v 99.437,74
LEIVO i 11.018,67
1ald ot
alutazione crediti ...........

.............................. 55.030,88
S5+26+27+28) i 66.049,55
.............................. 33.388,19 33.388,19
ERCIZIO (A-B+/-C+/-D+/-E) 320.870,05

1i' 08/04/2016

Il legale rappresentante
dell' ente

Il responsabile del

servizio finanziario




